关于市十七届人大五次会议第228号建议协办意见的函
陈祖连代表：

市十七届人大五次会议第228号建议《关于缓解水资源供需矛盾的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

为高水平建设新时代美丽乡村，巩固提升我市美丽乡村打造成果，市委、市政府已于2020年10月10日印发《深化“千村示范、万村整治”工程高水平建设新时代美丽乡村的实施意见》。在今后的工作中，建议、鼓励镇、村在建设过程中因地制宜，安装雨水水箱用于洗涤、卫生等用水，倡导节约用水，我们将一如既往地做好支持与配合工作，进一步共建共享、与时俱进。

最后，请向陈祖连代表转达我们的感谢之情，感谢他对美丽乡村建设的关心和支持！

              慈溪市农业农村局

                               二〇二一年五月六日

联系人：潘挺

联系电话：63976748

PAGE
2